
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

14 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 901-64/VIII  

 

Про встановлення тарифів на теплову енергію,  

що виробляється ТОВ «Теплопостачінвест» 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 20 Закону України 

«Про теплопостачання», враховуючи інформацію Державного агентства з 

енергоефективності та енергозбереження України щодо середньозважених 

тарифів на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, 

для потреб населення, установ та організацій, що фінансуються з державного 

чи місцевого бюджету, її транспортування та постачання, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1.Затвердити товариству з обмеженою відповідальністю 

«Теплопостачінвест» тариф на виробництво та постачання теплової енергії, 

виробленої з відновлювальних джерел енергії, на рівні 90% від 

середньозваженого тарифу на теплову енергію з використанням природного 

газу для надання послуг з теплопостачання Козелецькому геріатричному 

пансіонату, що знаходиться за адресою: Чернігівська обл., Козелецький р-н., 

с. Часнівці, вул. Братів Гжицьких, 37 в розмірі 1554,89 грн. за 1 Гкал. без 

ПДВ (розрахунок додається).  

2.Тариф на виробництво та постачання теплової енергії встановлюється 

з дати прийняття даного рішення.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса М.М.  

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В.Ярошенко 



 Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Козелецької селищної ради від 14 

лютого 2020 року №901-64/VIII 

  

   

  

Розрахунок тарифу на виробництво та постачання теплової енергії, 

виробленої з відновлювальних джерел енергії для товариства з обмеженою 

відповідальністю «Теплопостачінвест». 

 

(1820,78*90%)-83,81-10,10=1544,79 грн. без ПДВ - тариф на виробництво  

теплової енергії для потреб установ та організацій, що фінансуються з 

державного чи місцевого бюджету. 

 

10,10 грн. без ПДВ – середньозважений тариф на постачання теплової енергії 

по Україні. 

 

1544,79+10,10=1554,89 грн. без ПДВ – тариф на виробництво та постачання 

теплової енергії, виробленої з відновлювальних джерел енергії, для потреб 

установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого 

бюджету, для товариства з обмеженою відповідальністю 

«Теплопостачінвест».  

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В.Ярошенко 

 


